

“İstanbul’un yerini Bursa alabilir”



İMSİAD 200’e yakın müteahhitle İstanbul’a çıkarma yaptı. İstanbul’un eskisi gibi olmadığını, Bursa’nın ise cazibesini artırdığına vurgu yapan Fırat Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Demir ise, “İstanbul’dan Bursa’ya kaçışın gittikçe hızlanacağını düşünüyorum.” dedi. ■6’DA

İMSİAD, İstanbul'a çıkarma yaptı

İnşaat Müteahhitleri Sanayici ve İş Adamları Derneği (İMSİAD) müteahhit ve sektör paydaşlarından oluşan 200 kişiye yakın bir grupla, dünyanın ilk beş inşaat plastiği üreticilerinden birisi olan Fıratpen üretim tesislerine teknik gezi düzenledi.

İnşaat sektörünün Bursa'daki çatı örgütü olan İMSİAD, üyelerini sektörün öncü kuruluşları ile buluşturmaya devam ediyor. Bu doğrultuda Fıratpen'in, "Pencerenin Lideri Profesyonellerle Buluşuyor" projesi kapsamında İstanbul Büyükkemence'deki Fırat Üretim Tesislerinde seminer ve teknik geziden oluşan bir program gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını yapan İMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Adil Gökçadır, çok kalabalık bir grupla sektörün lideri olan Fıratpen üretim tesislerinde buldukları için mutlu ve gurulu olduklarını ifade etti.

"ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDECEK"

Gökçadır şöyle konuştu: "İMSİAD'ın ve Bursa inşaat sektörünün gücünü bugün burada göstermiş oluyoruz. Çok yoğun bir iş hayatı olmasına rağmen bizlere vakit ayıran başta Fırat Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Demir ve yöneticilerine ve tüm Fırat Plastik ailesine teşekkür ediyorum. Ülkemizin örnek ve gurur duyulan tesislerden birisindeyiz. Burası artık Türkiye'nin tesisi olmuş milli bir servet. Fırat Plastik gibi ülkemizdeki bütün büyük üretim tesislerini korumalı ve kollamalıyız. Böyle bir tesisin Kıbrıs'a götürme projesi gibi birçok önemli başarısı var. Bundan sonra da böyle büyük üretim tesislerini ziyaret etmeyi düşünüyoruz. Amacımız Türkiye'nin böyle önemli tesisleri tanımak, görmek, öğrenmek ve ufukumuzu genişletmek. Çünkü büyüdükçe paylaşmak, paylaşarak büyümek; gönüllere ulaşmanın en kalıcı yoludur. Maddi kazançlar, yaşam sevinçleri ve gönül paydaşlığını sağlamıyorsa bereketli olmaz. Bunu özümsemek hayat tecrübesi gerektiriyor. Bunun güzel bir örneğini burada teneffüs etmekten çok mutluyum."

"İSTANBUL'UN YERİNİ BURSA ALABİLİR"

İstanbul'un eskisi gibi olmadığını, Bursa'nın ise cazibesini artırdığına vurgu yapan Demir sözlerini şöyle noktalandı: "İstanbul'un yerini artık Bursa alabilir. Bursa, pırl pırl parlıyor. Tarihiyle, sanayisiyle, yemyeşil tabiatıyla, deniziyle, tarımıyla, çok büyük olmamasıyla Bursa tam yaşanacak bir yer. Ben Bursa'nın geleceğini çok parlak görüyorum ve İstanbul'dan Bursa'ya kaçışın git-tikçe hızlanacağını düşünüyorum. Zaten bizler için de Bursa uzun yıllardan beri Fırat Plastik'in kalesi durumunda." (BÜLTEN)

